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Reservedelsliste

Rotorslamaskine, model TR-165 S.P.

Sparepartslist

Drum Mower, Model TR-165 S.P.

Pos. nr.

Vare nr.

Antal

Beskrivelse Description Bemeerkninger
Pos. No. Part No. Pcs. Remarks
1 532918971162 1 Trepunktsopheeng Hinge assy
2 532950471362 1 Ramme Frame
3 532933701182 1 Fererar Main Drive
4 532938971152 1 Drejebeslag | Drive assy |
4a 532938971162 1 Drejebeslag [l Drive assy |l
5 532950961452 1 Drivaksel m/ tandhjul Mower
8 532985270062 1 Skiver Disk
9 532950371412 1 Trommel Drum
10 532950370912 1 Gearkasse Case, assy
11 532950481042 1 Knivholder Blades assy
12 532985970282 1 Skeerm Protective guard
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Reservedelsliste

Rotorslamaskine, model TR-165 S.P

Sparepartslist
Drum Mower, Model TR-165 S.P.
Pos. nr. Vare nr. Antal Beskrivelse Description Bemarkninger
Pos. No. Part No. Pcs. Remarks
B 1 532919401332 1 Trepunktophzaeng Hinge
2 532193112042 1 Bolt Pin
3 739000000000 1 Harnaisplit Safety element 12142
4 532103170062 1 Keede Chain
5 321841212024 2 Basning Sleeve
7 315917092730 2 Sikringssplit Safety element
8 532103170302 1 Keede Chain
9 532098160102 1 Sikringssplit Pin
11 532103170062 1 Keede Chain
13 309503140814 2 Bolt Bolt M8x16
14 311214011082 2 Skive Washer 8
15 532193440312 1 Krog Hook
16 311338163020 1 Split Split pin 32x20
Pos. nr. Vare nr. Antal Beskrivelse Description Bemaerkninger
Pos. No. Part No. Pcs. Remarks
C 1 532950471372 1 Delramme Part of frame
2 425113101369 2 Smerenippel nipple M10x 1
3 722923110000 1 Teetningsring Sealing ring 10x 14
4 532032142722 1 Basning Sleeve
5 532079450582 1 Harnalsplit Safety catch
6 532192420692 1 Baesning Sleeve
7 309003140514 1 Bolt Bolt M5
8 311120114050 1 Matrik Nut
2] 532194520022 1 Besning Casing
10 314000000000 Sikringskaede Sealing wire






Reservedelsliste

Rotorsldmaskine, model TR-165 S.P.

Sparepartslist
Drum Mower, Model TR-165 S.P.
Pos. nr. Vare nr. Antal Beskrivelse Description Bemarkninger
Pos. No. Part No. Pcs. Remarks
1 532927260122 1 Hus Drive tube assy
2 532138220412 1 Aksel Shaft
3 532138472182 2 Baesninger Lid
trelogo4 324162085900 1 Kugleleje Bearing UR 6208 A
5 532195201882 1 Ring Ring
6 273000000000 1 Teetningsring Sealing ring 50x 80 x 8
7 311733000400 1 Lasering Retaining ring 40
= 8 324232084800 i Kugleleje Bearing UR 3208 C
9 311733100800 1 Lasering Retaining ring 80
10 532192204282 1 Speendskive Support ring
11 532192204112 1 Skive Washer
12 273000000000 1 Teetningsring Sealing ring 60x 80 x8
13 532195220032 1 Nav Hub of the pulley
14 532094200222 1 Koblingshus Clutch casing
15 532933250022 1 Remskive Pulley
16 425114101379 1 Nippel Nipple M10x1
17 722923110000 1 Pakningsring Sealing ring 10 x 14
18 309201001026 6 Bolt Bolt M 10x 45
19 311210201105 6 Skive Washer 1072
20 311120100100 12 Matrik Nut M 10
21 532136210152 1 Koblingshus Clutch body
22 532193100282 3 Valse Roller
23 315114407660 3 Fjeder Spring
24 532192200222 1 Skive Washer
25 311214000163 1 Skive Washer 16
26 309203001628 1 Bolt Bolt M 16 x 50
30 532195608142 2 Kile Parallel key 12 x 8 x 54
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Reservedelsliste
Rotorslamaskine, model TR-165 S.P

Sparepartslist
Drum Mower, Model TR-165 S.P.

Pos. nr. Vare nr. Antal Beskrivelse  Description Bemzerkninger
Pos. No. Part No. Pcs. Remarks

1 532093101052 1 Rerbeslag Hinge pin

2 311338105028 2 Harnalsplit Split pin 5x28

3 532985419751 1 Skeerm Cover

4 311210210084 4 Skive : Washer 102

5 309003141018 4 Bolt Bolt M10x25

6 311214011102 4 Skive Washer 10

7 311100114100 4 Matrik Nut M 10
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Reservedelsliste

Rotorslamaskine, model TR-165 S.P

Sparepartslist
Drum Mower, Model TR-165 S.P.
Pos. nr. Vare nr. Antal Beskrivelse Description Bemaerkninger
Pos. No. Part No. Pcs. Remarks
1 315817079850 1 Lasering Retaining ring
2 532095207432 1 Stattering Support ring
3 532031251012 1 Tandhjul Bevel gear 23T
4 532031250972 1 Tandhjul Bevel gear 17T
5 532092200292 1 Skive Washer
6 532092202562 1 Skive Washer 1
7 532092202572 1 Skive ‘Washer 0/8
8 532092202622 1 Skive Washer 0/s
9 532092202502 2 Skive Washer 0/2
10 532095207822 1 Afstandsring Spacer ring
11 311733100720 1 Lasering Retaining ring 72
12 324232070000 1 Kugleleje Bearing UR 3207 C
13 532095207452 1 Afstandsrer Spacer tube
14 532950364982 1 Arm Arm
15 532032142712 1 Kappe Casing
16 273521208470 1 Pakningsring Sealing ring 50x72x12
17 532133220032 1 Remskive Pulley
18 532093121282 1 Aksel Shaft
19 425113101369 1 Nippel Nipple 10 % 1
20 324162075900 1 Kugleleje Bearing 6207 A
21 532195328332 1 Kile Parallel key 10x 8x50
22 532092470012 1 Laseskive Lock Washer
23 311120370300 1 Matrik Nut M30x2
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Reservedelsliste

Rotorsldmaskine, model TR-165.S.P

Sparepartslist
Drum Mower, Model TR-165 S.P.
Pos. nr. Vare nr. Antal Beskrivelse Description Bemarkninger
Pos. No. Part No. Pcs. Remarks
1 321841212054 2 Prop Plug
2 532095207552 1 Splejnsaksel Casing
3 582085207562 1 Stettering Support ring
4 315817079840 1 Lasering Retaining ring
5 532031250992 1 Tandhjul Bevel gear 23T
6 532031250982 1 Tandhjul Bevel gear 177
7 532092201942 2 Afstandsskive Distance plate 0/2
8 532092201952 1 Afstandsskive Distance plate 0/5
9 532092201972 1 Afstandsskive Distance plate 0/8
10 532092201982 1 Afstandsskive Distance plate 1
1 532950365752 1 Dasksel Lid assy
12 532062301232 2 Pakning - Case sealing
13 532062301052 2 Pakning Case sealing
14 309503141016 16 Bolt Bolt M10x20
15 311214011102 16 Skive Washer 10
16 532112470252 1 Afstandsror Spacer tube
17 532138120792 1 Aksel Shaft -
18 311210210105 4 Skive Washer 10%%
19 311150115100 20 Matrik Nut M 10
20 532095207572 1 Staettering Support ring
21 309503141028 4 Bolt Boit M 10x 50
22 532031251002 1 Tandhjul Bevel gear 23T
23 532031250982 1 Tandhjul Bevel gear 177
24 532092202662 2 Afstandsskive Washer 0/2
25 532092202632 1 Afstandsskive Washer 0/5
26 532092202642 1 Afstandsskive Washer 0/8
27 324232084800 1 Kugleleje Bearing 3208C
28 532095208422 1 Ring Ring
29 532092202602 2 Afstandsring Washer 0/2
30 532092202592 1 Afstandsring Washer 0/5
31 532092202582 1 Afstandsring Washer 0/8
32 532049520402 1 Matrik Nut
33 324163055900 1 Kugleleje Bearing 6305 A
34 532092470042 1 Lukkering Lock washer
35 311210202105 1 Ring Washer 25
36 311150111240 1 Matrik Nut M24x1,5
37 532098670562 1 Basning Lid
38 273111014294 1 Ring Ring 60x3
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Reservedelsliste

Rotorslamaskine, model TR-165 S.P.

Sparepartslist
Drum Mower, Model TR-165 S.P.
Pos. nr. Vare nr. Antal Beskrivelse Description Bemaerkninger
Pos. No. Part No. Pcs. Remarks
1 311733100720 4 Lasering Retaining ring
2 324232070000 2 Kugleleje Bearing 3207C
3 532092202682 2 Afstandsring Washer 5
4 532092202762 4 Afstandsring Washer 02
5 532092202532 2 Afstandsring Washer 0/5
6 532092202522 2 Afstandsring Washer 0/2
7 532092202772 2 Afstandsring Washer 1
8 273521014903 2 Teetningsring Sealing ring 50x72x12
9 532095250062 2 Afstandsbesning Spacer
10 532013470262 2 Rer Tube
11 532138150012 2 Trommel aksel Drum shaft
12 532092202422 6 Afstandsplade Distance plate
13 532195608192 2 Kile Paralle!l key 14 x 9 x 69
14 532950220032 2 Nav Hub
15 309599307176 12 Bolt Bolt M16x 47
16 532092301572 6 Skive Washer
17 532092301522 6 Skive Washer
18 311150100160 12 Matrik Nut M 16
19 324163105920 4 Kugleleje Bearing UR 6310 A-2RS
20 532095207382 2 Ring Ring
21 311733101100 2 Lasering Retaining ring 110
22 532995200012 2 Ring Ring
23 309543141222 8 Bolt Bolt M 12x 35
24 311214011122 8 Skive Washer 12
25 311733000500 2 Lasering Retaining ring 50
26 315817088210 2 Lasering Retaining ring
27 532192200092 2 Skive Washer
28 532939100012 2 Tallerkenplade Disc plate
29 532029402252 6 Knivholder Holder
30 532093140062 6 Bolt - Bolt
31 311318105045 2 Harnalsplit Split pin 5x 45
32 311151253240 2 Matrik Nut M24x1,5
33 532092202672 2 Ring Ring
34 324162105920 2 Kuglelgje Bearing 6210 A2 RS
35 309019140614 8 Bolt Balt M6Ex16
36 311100114060 8 Matrik Nut M8
37 311210210064 8 Skive Washer 6/4
38 311214011061 8 Skive Washer 6
39 532029401072 4 Beslag Strike bar
40 532095207522 1 Ring- Ring
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Reservedelsliste

Rotorslamaskine, model TR-165 S.P.

Sparepartslist

Drum Mower, Model TR-165 S.P.

Bemerkninger

Pos. nr. Vare nr. Antal Beskrivelse Description
Pos. No. Part No. Pcs. Remarks
1 532985470062 2 Slabesko Disc
Pos. nr. Vare nr. Antal Beskrivelse Description Bemaerkninger
Pos. No. Part No. Pcs. Remarks
J 1 532950371412 2 Rotor Drum
Pos. nr. Vare nr. Antal Beskrivelse Description Bemeerkninger
Pos. No. Part No. Pcs. Remarks
K 1 532950370912 1 Ramme Case assy
2 532019470102 1 Rotorhus Drum guard
3 532019470092 1 Rotorhus Drum guard

21
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L Reservedelsliste
Rotorslamaskine, model TR-165 S.P.

Sparepartslist
Drum Mower, Model TR-165 S.P.

Pos. nr. Vare nr. Antal Beskrivelse Description Bemarkninger
Pos. No. Part No. Pcs. Remarks
1 532985470452 1 Afskaermningsramme Frame of guard
2 532985470462 1 Rammestykke | Frame of guard
3 532927360142 1 Beererer Tube assy
4 532985470472 1 Skzerm (hejre) Guard assy (right)
5 532185471492 1 Sideskaerm Side guard
6 532185471462 1 Skzerm (venstre) Guard (left)
7 532927461462 1 Beslag Panel holder
8 532185471452 1 Mellemskaerm Guard sheet
9 532906650422 1 Dug Canvas | assy
10 309019140816 5 Bolt Bolt M8x20
11 532192420842 5 Skive Washer
12 311214011082 5 Skive Washer 8
13 311120114080 5 Matrik Nut M8
14 532185471472 1 Forskeerm (venstre) Guard (left)
15 309003141020 13 Bolt Bolt M 10x 30
16 311212711110 13 . Skive Washer 11
17 311210210105 5 Skive Washer 10/5
18 311120114100 13 Matrik Nut M 10
19 311214011102 13 Skive Washer - ' 10
20 532906650412 1 Dug Canvas assy
21 532906650432 1 Dug Canvas Il assy
22 532192450042 5 Dugholder Canvas holder
23 309203140818 10 Bolt Bolt M8 x25
24 311210211084 38 Skive Washer 8/4
25 311214011082 42 Skive Washer 8
26 311120114080 48 . Metrik Nut M8
27 309019140816 24 Bolt Bolt M8x20
28 532192420842 24 Skive Washer
29 309019140818 8 Bolt Bolt M8 x25
30 309203140824 2 Bolt Bolt M 8 x 40
31 309203140814 4 Bolt Bolt M8x186
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Reservedelsliste

Rotorsldmaskine, model TR-165 S.P.

Sparepartslist

Drum Mower, Model TR-165 S.P.

Pos. nr. Vare nr. Antal Beskrivelse Description Bemaerkninger
Pos. No. Part No. Pcs. Remarks
1 532938531132 1 Drejerer Turning tube
2 532049530832 1 Fjederkrog Hook
3 532138530112 1 Mellembeslag Insert
4 532993110302 1 Specialbolt Bolt | assy
5 311210211210 1 Skive Washer 21
6 532139202662 1 Rulle Pulley
7 532192204042 4 Stattering Support ring
8 532950363912 1 Traekstang Pullrod
10 532113321242 1 Treekstang Pullrod |
11 532950360792 1 Beslag Lock bar
12 311212111180 2 Skive Qasher 18
13 311338104025 8 Harnalesplit Split pin 4x25
14 532097462212 1 Treekfieder Draw spring
15 532139202672 1 Afstandsrar Spacer tube
16 309501141042 1 Bolt Bolt M 10 x 100
17 311214011102 7 Skive Qasher 10
18 311150114100 9 Matrik Nut M 10
19 532993161332 1 Special bolt Bolt Il assy
20 532950360562 1 Leftebeslag Holder for lifting
21 532993110322 1 Special bolt Bolt assy
22 532093108092 1 Bolt Bolt 16 x 70 x 59
23 532093108062 2 Bolt Pin
25 532093108122 1 Bolt Pin 20 x 63 x 47
26 311338105028 4 Harnalesplit Split pin 5x28
27 311212111220 4 Skive Washer 22
28 532950365362 1 Afstiver Strut
29 315877260580 1 Bolt Pin 8 x 50
30 532990160032 1 Speendskrue Tightening screw
31 311120114160 2 Metrik Nut M 16
32 532112402502 1 Fjederstop Spring stop
33 532029470332 i Fiederskive Spring disc
34 532097460142 1 Fjeder Spring 10
35 311120114120 1 Matrik Nut M12
36 311212711110 4 Skive Washer 11
37 532137501072 1 Holder Holder
38 315877260770 1 Bolt Pin 10xq80
39 315877260670 1 Bolt Pin 6 x 63
40 532192303462 2 Mellembeslag Shoe |
41 309503141020 2 Bolt Bolt M10x 30
42 311214011122 1 Skive Washer 12
43 532092202782 1 Skive Washer
44 793000000000 1 Harnalesplit Split pin 8 x 63
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Reservedelsliste

Rotorsldmaskine, model TR-165 S.P.

Sparepartslist

Drum Mower, Model TR-165 S.P.

Pos. nr. Vare nr. Antal Beskrivelse Description Bemaerkninger
Pos. No. Part No. Pcs. Remarks
1 311214011102 11 Skive Washer 10
2 311212111220 1 Skive Washer 22
3 532185471512 1 Bagskaerm Rear guard
4 532185471552 1 Bagskaerm Il Rear guard |l
5 21002 4 ‘Kilerem V-belt 12/5 x 3000
6 532985470502 i Frontskaerm Front guard assy
7 532114470672 1 Lag Lid
8 309338140000 4 Bolt Bolt M 6/3x 16
9 532927360162 1 Holderbeslag Holder
9a 532069160072 2 Bolt Bolt
10 532092202042 6 Skive Guard underlay
11 311100114100 8 Matrik Nut M 10
12 532069160072 2 Bolt Boit
13 532092301502 1 Stettebeslag Cross bar |
14 532193200112 1 Bolt Pin
15 315877260240 1 Bolt Pin 6x 28
16 532103150022 1 Fjeder Spring
17 309203140611 1 Bolt Bolt M6x12
18 532180101092 1 Snor Rope
19 532162200592 1 Handtag Handle
20 311210210064 1 Skive Washer 6/4
21 311120114060 1 Matrik Nut M6
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Reservedelsliste

Rotorsldmaskine, model TR-165 S.P

Sparepartslist
Drum Mower, Model TR-165 S.P.
Pos. nr. Vare nr. Antal Beskrivelse Description Bemzrkninger
Pos. No. Part No. Pcs. Remarks
1 311338104025 2 Harnalesplit Split pin 4x25
2 532093108092 1 Bolt Bolt 16 x 70 x 59
3 311214011163 2 Skive Washer 16
4 309503141624 2 Bolt Bolt M 16 x 40
5 532950360782 1 Sikkerhedsarm Holder of security
6 532950360862 1 Sikringselement Safety element [l
7 532069520152 1 Sikringselement Safety element
2 8 532014411762 1 Beerestykke Yoke Il
g 532014411752 1 Beerestykke Yoke |
10 532097462312 1 Fjeder Spring 11/2
11 309101001660 1 Bolt Bolt M 16 x 190
12 532092201452 1 Skive Washer
13 311212100180 1 Skive Washer 18
14 311120300160 2 Matrik Nut M 16
16 311000000000 1 Matrik Nut M 20
17 532990161202 1 Bolt Bolt assy
18 532927330282 1 Dugholder Holder of canvas
19 432906650452 1 Dug Canvas assy
20 309019140616 5 Bolt Bolt M6 x20
21 311212811066 5 Skive Washer 6/6
22 311210210064 5 Skive Washer 6/4
23 311214011061 5 Skive Washer 6
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Reservedelsliste

Rotorslamaskine, model TR-165 S.P.

Sparepartslist

Drum Mower, Model TR-165 S.P.

Pos. nr.

Vare nr.

Antal

Beskrivelse Description Bemzerkninger
Pos. No. Part No. Pcs. Remarks

1 532950364042 1 Specialnagle Mounting lever

2 21001 Kniv Knife

3 532029402252 3 Knivholder - Holder

5 532029401072 4 Beslag Strike bar

6 532986470032 1 Aftraeksholder Remover body

7 432190160042 1 Bolt Boit

8 532192450042 2 Dugholder Canvas holder

9 532937990082 1 Keedebeslag Chain assy

9a 532937571102 1 Bolt Connecting bolt

9b | 315837009990 1 Harnalesplit Safety element 12/5
10 532139202402 1 Afstandsrer Casing
11 309599307176 3 Bolt Bolt M 16 x 47
12 413324001000 1 Unbrakonagle Wrench 10
13 309543141222 4 Unbrakobolt Bolt M12x 35
14 532093112122 1 Specialbolt
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Reservedelsliste

Rotorslamaskine, model TR-165 S.P

Sparepartslist

Drum Mower, Model TR-165 S.P.

Pos. nr. Vare nr. Antal Beskrivelse Description Bemarkninger
Pos. No. Part No. Pcs. Remarks
1 532131531162 1 Lejehus Case
2 532139220482 1 Flange Flange
3 532138121152 1 Aksel Shaft
4 324163055900 1 Kugleleje Bearing UR 6305 A
5 532131251352 1 Spidshijul Bevel gear 23T
6 532131251342 1 Spidshjul Bevel gear 15T
7 532195608042 1 Kile Parallel key A8x730
8 311733100620 1 Lasering Retaining ring 62
9 532138112062 1 Deeksel Lid
10 309203140616 4 Boit Boit MBx20
11 311214011061 4 Skive Washer 6
12 324162075920 1 Kugleleje Bearing UR 6207A-2RS
13 311733100720 1 Lasering Retaining ring 72
14 532138220442 1 Aksel m/ flange Shaft with flange
15 324162085920 1 Kugleleje Bearing UR 6208A-2RS
16 324162095900 1 Kugleleje Bearing UR 6208A-2RS
17 532195608032 1 Kile Parallel key ABx7x26
18 273111014514 1 Afstandsring Ring 110x3
19 432196201602 1 Pakning Sealing
20 311971551300 1 Prop Plug M30x1,5
21 319419000000 d Teetningsring Sealing ring 30 x 38
22 311733000300 1 Lasering Retaining ring 30
23 532192204292 2 Afstandsskive Distance plate 0/2
24 532192204302 1 Afstandsskive Distance plate 0/3
25 532937460172 1 Stabilisator Stabilizer
26 309503141024 2 Bolt Bolt M 10x 40
27 311214011102 4 Skive Washer 10
28 309503141020 2 Bolt Boit M 10x 30
29 532185471532 1 PTO-skaerm PTO-cover
30 532192320322 1 Skive Washer
31 311210210084 4 Skive Washer 10/5
32 309003141018 4 Bolt Bolt M 10x 25
33 532139202602 3 Basning Insert
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Reservedelsliste

Rotorslamaskine, model TR-165 S.P.

Sparepartslist

Drum Mower, Model TR-165 S.P.

Pos. nr.

Vare nr.

Antal

Beskrivelse Description Bemzrkninger
Pos. No. Part No. Pcs. Remarks
1 532953140022 1 Hovedaksel Rotor tube
2 532150400022 48 Krympeknive Hammer
3 309503141224 24 Bolt Bolt M 12 x 40
4 311210211130 24 Skive Washer 13
5 311120314120 48 Matrik Nut M12
6 309201140824 24 Bolt 7y Bolt M8 x40
7 311210211084 24 Skive Washer 8/4
8 311120114080 48 Matrik Nut M8
9 532114470682 2 Flange Flange
10 532108000012 2 Leje Bearing
11 315877260510 2 Stift 6x45
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Pos. nr. Vare nr. Antal Beskrivelse Description Bemaerkninger
Pos. No. Part No. Pcs. Remarks
1 532950471382 1 Skaerm Case
Pos. nr. Vare nr. Antal Beskrivelse Description Bemaerkninger
Pos. No. Part No. Pcs. Remarks
1 532985460652 1 Skzerm Guard
2 309203140816 2 Bolt Bolt M8x20
3 311212711095 2 Skive Washer 9
4 311214011082 2 Skive Washer 8
5 311120114080 2 Matrik Nut M8
6 532106650362 1 Dug Canvas
7 532113412232 1 Nagle Belt
8 309019140614 5 Boilt Bolt M6x16
9 311210210064 5 Skive Washer 6/4
10 311120114060 5 Metrik Nut MB
11 532985421552 1 Skaerm Deflector
12 532993161432 2 Nagle Pin assy
13 532103150182 2 Fjeder Spring
14 311210211130 2 Skive Washer 13
15 315877260370 2 Stift Pin 5x 36
16 532193112242 2 Stift Pin
17 311210211130 2 Skive Washer 13
18 311338104022 1 Split Split pin 4x22
19 309019141024 8 Bolt Boit M10x 40
20 311214011102 12 Skive Washer 10
21 311120114100 12 Matrik Nut M 10
22 532927461502 1 Deakselbeslag Guard support
23 532185471532 1 PTO-skeerm PTO-cover
24 532192320322 1 Skive Washer
25 309203141018 4 Bolt Bolt M 10 x 25
26 311210210105 8 Skive Washer 10/5
28 311210211053 1 Skive Washer 5/3
29 532114201142 8 Besning Sleeve
30 311338163020 2 Split Split pin 3/2x 20
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Reservedelsliste

Rotorslamaskine, model TR-165 S.P.

Sparepartslist
Drum Mower, Model TR-165 S.P.
Pos. nr. Vare nr. Antal Beskrivelse Description Bemarkninger
Pos. No. Part No. Pcs. Remarks
1 309019140816 6 Bolt Bolt M8x20
2 311210211084 6 Skive Washer 8/4
3 311120114080 10 Matrik Nut M8
4 532113402382 172 Beslag Cross bar
5 532113402342 1 Beslag Cross bar
6 532113302952 1 Skeerm Shutter
7 532193161142 1 Bolt Pin
8 532980502032 1 Beslag Lever
9 532093120802 1 Special bolt Pin
10 315114516150 1 Fjeder Spring
11 321461010870 1 Kugle Ball 40
12 309203140822 4 Bolt Bolt M8x35
13 311214011082 4 Skive Washer 8
14 532196300372 1 Skeerm Deflector guide
15 309019140614 3 Bolt Bolt M6 x16
16 311210210064 3 Skive Washer 6/4
17 311210114060 3 Matrik Nut M 16
18 532113402392 1 Beslag Washer
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Reservedelsliste

Rotorsldmaskine, model TR-165 S.P.

Sparepartslist

Drum Mower, Model TR-165 S.P.

Pos. nr. Vare nr. Antal Beskrivelse Description Bemarkninger
Pos. No. Part No. Pcs. Remarks
1 532927261442 1 Beslag (venstre) Holder (left)
2 532927461452 1 Beslag (hejre) Holder (right)
3 532927360172 1 Beslag Plate assy
4 532193161132 1 Matrik Nut
5 532990121112 1 Gevind spindel Bolt assy
6 324311130000 1 Trykleje Bearing
7 532139202692 1 Basning Casing
8 311151214240 1 Metrik Nut M24x1/5
9 532980500172 1 Handtag Crank
10 315877260320 1 Stift Pin Bx32
11 315837000000 2 Harnalesplit Safety element
12 315877260370 1 Stift Pin 5x 36
13 532993161312 1 Beslag Holder part
14 532162200622 1 Besning Panel
15 532192202192 1 Skive Washer
16 311120114100 1 Metrik Nut M 10
17 309503141024 8 Bolt Bolt M 10 x 40
18 311214011102 10 Skive Washer 10
19 309503141020 2 Bolt Bolt M 10 x 30
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Reservedelsliste

Rotorslamaskine, model TR-165 S.P

Sparepartslist

Drum Mower, Model TR-165 S.P.

Pos. nr.

Vare nr.

Antal

Beskrivelse Description - Bemzerkninger
Pos. No. Part No. Pcs. Remarks
1 532150400022 20 Krympeknive Hammer
2 532103150152 1 Fjeder Spring
3 309503141018 6 Bolt Bolt M 10 x 25
4 311214011102 6 Skive Washer 10
7 309201140824 24 Bolt Bolt M8x40
8 311210211084 24 Skive Washer 8/4
9 311120114080 48 Matrik Nut M8
10 532985460602 1 Skaerm Cover
11 309203140611 4 Bolt Bolt M6Ex12
12 311214011061 4 Skive Washer 6
13 532113302882 1 Beslag Belt
14 532106650372 1 Dug Canvas
15 311120114060 8 Metrik Nut M6
16 311210210064 4 Skive Washer 6/4
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